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Förvärv av satellitkommunikationsföretaget Inmarsat
godkänns

Förvärvet av det globala satellitkommunikationsföretaget Inmarsat har nu fått klartecken.

Förvärvet görs av private equity fonder som rådges av Apax Partners och Permira. Det

totala värdet på affären är nära $2.0 miljarder, och har fått starkt stöd av aktieägarna I

Inmarsat

Utöver fonderna som rådges av Apax Partners and Permira, har vissa nuvarande

aktieägare i Inmarsat valt att återinvestera sina innehav i ett minoritetsägarskap i det nya

ägarbolaget. Telenor, den största aktieägaren i Inmarsat före affären, har valt att

återinvestera sitt innehav. Bland de säljande aktieägarna finns TeliaSonera samt danska

TDC.

Andrew Sukawaty, nuvarande ordförande i Telenet NV och vice ordförande i

mobilkommunikationsföretaget mmo2, blir ordförande i den nya Inmarsatgruppen. Han

kommer att arbeta tillsammans med Inmarsats VD Michael Storey för den fortsatta

strategiska utvecklingen av företaget. Målet är att bygga på bolagets världsledande

position inom mobil satellitkommunikation, bland annat genom den fortsatta lanseringen

av Inmarsat-4 satelliterna och nästa generations höghastighetsdata- och rösttjänster

(Broadband Global Area Network eller BGAN-tjänsten).
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Om Permira
Permira är en ledande internationell private equity specialist. Permira är oberoende och ägs och
kontrolleras av partners. I oktober 2003 stängde Permira en tredje paneuropeisk fond, Permira
Europe III, som tillsammans med åtaganden från Permira, uppgår till över 5 miljarder euro. Det är
den största private equity fonden i Europa. Företagets team på över 80 personer är baserat i
Frankfurt, London, Milan, New York, Paris och Stockholm, och är rådgivare till fonder med ett
kapital på över 11 miljarder euro. Permirafonderna har genomfört över 260 private equity
transaktioner sedan 1985. De senaste tre åren har Permiras fonder genomfört 12 transaktioner till
ett sammanlagt värde på över 16 miljarder euro. (www.permira.com)

Om Apax Partners
Apax Partners är en av världens ledande private equity investerargrupper, med verksamhet i
Europa, Israel, USA och Japan. Apax Partners fonder har över 30 års erfarenhet av
direktinvesteringar och ger entreprenörer tillgång till långsiktigt kapital för att bygga och stärka
företag i världsklass. Apax Partners har en balanserad portföljstrategi och investerar i företag i alla
faser, från tidig uppbyggnad till uppköp.

Apax Partners investerar i företag inom 6 utvalda sektorer, IT, telecom, healthcare, media,
finansiella tjänster, detaljhandel och konsumentvaror. Några av Apax Partners fonders
investeringar är Dialog Semiconductor, Fractus, Frontier Silicon, Kabel Deutschland, Nexagent,
Sonim Technologies, RedM, Wisair and Yell. (www.apax.com)

Om Inmarsat
Inmarsat Ventures Ltd är den ledande leverantören av globala mobila
satellitkommunikationstjänster. Tjänster omfattar röst, fax, intranät och Internet access och andra
datatjänster som används för maritima och landbaserade applikationer av multinationella företag,
myndigheter, media och internationella hjälporganisationer. (www.inmarsatventures.com)


